
Тип и № 
вентилятора

Эл/двиг., 
квт

Тип 
виброизолятора

Кол-во в 
комп-те

Тип и № 
вентилятора

Эл/двиг., 
квт

Тип 
виброизолятора

Кол-во в 
комп-те

ВР-300-45-2 0.25-2.2 ДО-38 4 ВР-100-45-5 5.5-15 ДО-42 6

0.55-3 ДО-38 4 ВР-100-45-6.3 11-22 ДО-42 6

4-5.5 ДО-39 4 ВР-100-45-8 18.5-45 ДО-43 6

0.55-1.5 ДО-38 4 ВР-132-30-5 1.1-7.5 ДО-40 4

2.2 ДО-39 4 ВР-132-30-6.3 7.5-30 ДО-42 6

1.5-4.0 ДО-39 4 ВР-132-30-8 11-45 ДО-43 6

5.5-7.5 ДО-40 4 ВР-132-30-10 30-75 ДО-44 6

4-7.5 ДО-40 5 ВР-6-13-6.3 11 ВР-202 6

11-18.5 ДО-41 5 ВР-6-28-6 18.5 ВР-203 6

5.5-11 ДО-41 5 ВР-6-27-6.3 40 ВР-203 6

11-30 ДО-42 5 ВЦ-12-49-8 45-110 ДО-43 10

15-30 ДО-42 5 ВЦ-6-20-8 45 ДО-43 5

30-45 ДО-42 5

ВР-86-77-2.5 0.25-0.55 ДО-38 4

ВР-86-77-3.15 0.25-1.5 ДО-38 4

ВР-86-77-4 0.37-4.0 ДО-39 4

ВР-86-77-5 0.55-2.2 ДО-40 5

ВР-86-77-6.3 1.5-5.5 ДО-41 5

ВР-86-77-8 4-11 ДО-42 5

ВР-80-70-10 5.5-22 ДО-43 6

ВР-80-70-12.5 18.5-30 ДО-43 6

11-30 ДО-45 8

30-75 ДО-45 9

ЦЕНЫ НА ВИБРОИЗОЛЯТОРЫ    

      Тип виброизолятора Цена виброизолятора с НДС

ВР-300-45-2.5

ВР-300-45-3-15

ВР-300-45-4

ВЦ-14-46-5

ВЦ-14-46-6.3

ВЦ-14-46-8

ВЦ-4-70-16

ВР-201 
ВР-202 
ВР-203

875 
565 
590 
625

ДО-45

130 
150 
190 
215 
330 
380 
615

ДО-42 
ДО-43 
ДО-44

ДО-38

ДО-40 
ДО-41

 ВИБРОИЗОЛЯТОРЫ

e-mail: zakaz@vvt.ruwww.vvt.ru

ДО-39

Вентиляция, водоснабжение, теплоснабжение - ООО "АВ группа" 
Москва, Рязанский проспект, 8А, тел./факс: (495) 971-78-30




